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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M69202101U

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit PEKISHT ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Peqin  PEKISHT Komuna Sheze, Fshati Pekisht, 
ndertesa me nr ngastre 164/1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e turizmit :  Kultivimin e vreshtave dhe 
prodhimin e rrushit. Prodhimin, fermentimin, përpunimin, 
maturimin dhe ambalazhimin e verës. Prodhimin e verërave 
të kuqe, të bardha, rosé dhe produkteve të tjera të derivuara 
nga rrushi. Magazinimin, ruajtjen dhe shpërndarjen e verës. 
Tregtimin me shumicë dhe pakicë të verës dhe produkteve të 
lidhura me të. Importin dhe eksportin e verës, rrushit dhe 
produkteve agro-ushqimore. Organizimin e degustimeve 
profesionale dhe turistike të verës. Zhvillimin e aktiviteteve 
promocionale, panaireve, eventeve kulturore dhe 
gastronomike. Krijimin dhe administrimin e sallave të 
degustimit dhe qendrave të vizitueshme për turistët. 
Bashkëpunimin me subjekte vendase dhe të huaja në sektorin 
e verëtarisë. Kryerjen e çdo veprimtarie tjetër të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin kryesor. Dhe cdo aktiviteti tjeter te nevojshem 
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lidhur me objektin e veprimtarise ne perputhje me 
legjislacionit Shqipetar.
Xhonis Duzha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 31/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhonis Duzha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEKISHT ESTATE
E-Mail: XHON.DUZHA@GMAIL.COM  
Telefon: 0693315987  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-620044-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4639F0-5361-4189-BB8A-891E19F9A07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DA06BC-A918-45C7-92C9-F8DFD6E4F21D

